et  sunt  ipsas  ercditates  pernominatas:  Inprimis  uendi- 
mus  uobis  monesíerio  nosíro  uocabulo  Sancíi  Tirsi  ®, 
de  omnia  mea  mediataíe  la  mediam  paríem  conccdi- 
mus  uobis  de  ipso  monesterio  cum  omnia  sua  pres- 
tantia;  Itcrum  uendimus  uobis  in  Uasquones*  mea 
portione  ab  omni  integritate  in  quantum  ¡b¡  contingit 

Ínter  nostros  eredes;  Igitur  uendimus  uobis  in  Cobel- 
las®  de  illa  mea  portione  la  mea  parte  ab  omni  inte- 

gritate cum  omnia  sua  prestantia;  Et  iíerum  uendimus 

uobis  in  Petrosa®  de  ipsa  diuisa,  quem  ibi  abeo,  la 
mediam  partem  ab  omni  iníegriíaíe  cum  omnia  sua 

prestantia;  Et  igiíur  uendimus  uobis  in  Uilla  monniu"' 
lou  quo  de  mea  portione  la  mediam  partem  similiíer 

ab  omni  iníegriíaíe,  eí  abent  ¡acencias  ipso  monesícrio. 

Eí  ipsas  diuisas,  secundum  párenles  nosíri  obtinueruní 

illas,  per  términos  eí  diuisiones,  cum  terris,  uineis. 

pratis,  pasquis,  padulibus  ̂ ^\  exiíus,  montes  et  fontes, 
arbores,  arborumqle  frucíuosis,  petras  mobiles  uel  in- 
mobiles,  aquis,  aquarum  dúctiles,  molinis,  molendinis 

cun  suis  seriéis,  et  cum  suas  piscarías,  ortales,  aréis, 

ferregenes,  solares  populatos  uel  etiam  pro  populare; 

quidquid  in  ipso  monesterio  et  in  ipsas  diuisiones  ad 

prestamum  ominis  est,  sic  eum  et  cas  uobis  concedi- 
mus  cum  omnes  uoces  et  prosecutiones  suas:  et  sunt 

ipso  monesterio  et  ipsas  diuisiones  secus  amnis  Piso- 

rize,  territorio  territorio  (si'c)  trigeiros,  qle*^*^  semper  fuit 
sub  jussione  abiorum  uel  parentum  nostrorum.  Ita 

abeo  licencia  uendere  illas  uobis.  Pro  de  accepimus 

de  uobis  in  precio  T  et  D  solidos  de  argento 

obtimo  *,  qlc  nobis  bene  conplacuií,  et  de  pretio 
nihil  apuí  uos  remansit  indebito;  ita  ut  de  odie  die 

uel  tcmpore;  sit  ipso  monesterio  cum  omnes  ipsas 

alias  diuisas  de  iure  nostro,  sicut  superius  se  sonat, 

abrasas,  et  iuri  uestro  sit  traditas  adqle  confirmatas, 

sub  tali  tenore,  ut  si  quis  cas  uobis  calumniauerit  ® 

quomodo,  pariet  uobis  uel  uoci  uesíre,  ipsas  eredita- 
íes  duplatas  uel  íripladas,  et  uobis  perpeíim  abitura, 

cí  aparte  regis,  auri  libras  quinas  binas.  Pacta  caríula 
uendicíionis  not  die  Sabato,  XV  kalendas  iulias. 

Era  T  C.  XXII.  Eí  ego  Fernando  Ermegildiz  cí 

uxor  mea  donna  juliana  cí  filiis  nosíris  in  hanc  scrip-